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W uzupełnieniu odpowiedzi z dnia 22.12.2020 r. znak: OZ.0003.32.2020 na 

interpelację Pana Mieczysława Bąka Radnego Rady Powiatu Skarżyskiego sprawie 

umieszczenia lustra drogowego w obszarze skrzyżowania drogi powiatowej 0441T 

Mroczków-Rędocin i drogi gminnej 30901OT Mroczków -  Kapturów uprzejmie 

informuję, że 28 stycznia 2021 r. komisja ds. organizacji ruchu dokonała objazdu 

dróg w miejscowości Mroczków w celu ostatecznego rozstrzygnięcia wniosku 

o ustawienie lustra drogowego w obszarze skrzyżowania drogi powiatowej i gminnej,

0 którym mowa powyżej. Komisja uznała za dobrą widoczność dla kierowców 

pokonujących to skrzyżowanie i z tego powodu nie uznała za konieczne usytuowania 

tam lustra drogowego.

W załączeniu przekazuję pismo naczelnika Wydziału Komunikacji

1 Transportu zawierające powyższą opinię komisji.

Do wiadomości:

Pan Tadeusz Bałchanowski -  Członek Zarządu Powiatu Skarżyskiego
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Pani Małgorzata Nosowicz 

Sekretarz Powiatu 

Skarżysko-Kamienna

Dotyczy pisma OZ.0003.32.2020 z dnia 11.12.2020r

W nawiązaniu do wstępnej odpowiedzi na interpelację Pana Mieczysława Bąka, 

Radnego Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie umieszczenia lustra drogowego w obszarze 

skrzyżowania drogi powiatowej 0441T Mroczków - Rędocin i drogi gminnej 30901 OT 

Mroczków - Kapturów uprzejmie informuję.

W dniu 28 stycznia 202lr komisja ds. organizacji ruchu dokonała objazdu dróg 

w miejscowości Mroczków w celu ostatecznego rozstrzygnięcia wniosku o ustawieniu lustra 

drogowego w obszarze skrzyżowania drogi powiatowej i gminnej jw.

Widoczność dla kierowców pokonujących to skrzyżowanie uznano za dobrą i z tego powodu 

nie uznano za konieczną lokalizację tam lustra drogowego.

W załączeniu dokumentacja fotograficzna.
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Komunikacji i Transportu

Do wiadomości:

1. Zarząd Dróg Powiatowych w Skarżysku -  Kamiennej.

2. Komenda Powiatowa Policj i w Skarżysku -  Kamiennej.


